REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: _~2/ £3
Data: O joo frore,

Bazuar n¢ Udhézimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur né Komuna dhe
Vendimin ¢ Kuvendit t&8 Komungs s& Shtimes, Nr. 01/34, daté: 31. 1. 2024, pér t& nxjerré né diskutim
publik, Propozim-Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2024, Drejtoria p&r Buxhet
dhe Financa n& bashk&punim me Zyrén pér Komunikim me Publikun shpall kété:

NJOFTIM PER DISKUTIM PUBLIK PER PROPOZIM-RREGULLOREN
KOMUNALE PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBA PER VITIN 2024

Njoftohen gytetarét ¢ komunés sé Shtimes, mediet, shoqéria civile dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré qé t&

marrin pjesé né diskutimin publik, qoft8 pérmes prezencés ose duke na shkruar né e-mail adresén:
info.shtime(@rks-gov. net

N¢ kété debat publik do t¢ diskutohet: PROPOZIM-RREGULLORJA KOMUNALE PER TAKSA,
TARIFA DHE GJOBA PER VITIN 2024

Takimi do t& mbahet, m¢ 16. 2. 2024 (e premte), n& sallén e Kuvendit t& Komunés (Kati IT), duke filluar
nga ora 14:00,

Draft-Dokumentin né fjalé mund ta merrni si kopje fizike n& Zyrén pér Informim oss mund ta shkarkoni
nga web-fagja zyrtare e Komunés s& Shtimes:

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/2 8/2024/02/Drafi-Rrecullore-per-Taksa-Tarifa-dhe-
Gjoba-per-vitin-2024.pdf

nikim me Pubiikun,

0y .
%‘lﬂfé H¥sen1
= %ﬁé‘i‘ Y4
. j}
47 %%

Adresa: Rr. “Tahir Sinani” nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés



